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REPUBLIKA E KOSOVES - REPURLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA Data j

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Komuna e Junikut
Plani i organizimit t& dégjimeve I;n:hetore pér vitin 2025

T Aktiviteti | Masatqé duhet - Stafi pérgjegjis - Stafi Korniza Veprim i
ndérmarrd . : pérkrahés/suportues kohore / Vendi ndérmarr:
5 dhe Koha PO/JO

5 Vendimi pér Kryetari merr vendim pér Kryetarii komunés Zyra pér Informim , Janar - Shkurt PO
' pergatito Grupin punues themelimin e grupit punues Zyra e |IT-sé dhe 2025
 re pér pérgatitien e pér hartimin e Projekt Drejtorét e drejtorive komunale Konsultimeve
: Projekt Buxhetit Buxhetit t&é komunés pér - delegojné pérfagésuesit né Publike,

t& komunés pér vitin 2026. grupin punues. Zyra Ligjore,

vitin 2026 Zyrtarét e Drejtorive

, : komunale,

Anétarét e KPF-sé,

Anétarét e Komitetit

pér Komunitete dhe

Grupi i Grave

L Asambleiste.
Hapja e llogarisé IT ndérmerr  veprime ' Zyra pér Informim , Zyra e IT-sé Zyra pér Informim , Prill - Maj
né Web fagen e adekuate pér hapjen e dhe e Konsultimeve Publike . Zyra e IT-sé dhe e
konsultimeve Dégjimit publik né Web : Konsultimeve Publike
pubilike. fagen e  konsultimeve
publike.
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S strukturimi
model ftesés pér
organizimin
dégjimeve

_ buxhetore
: ~ o .
'::":ete déglimeve
§tme '

SN v

rekomandimeve zyrtare.

dhe e

e Pérgatitja e njoftimit
materialit pér

publikim né web fagen

Zyrtare.

Caktimi i procesmbajtésit

Publikimi i njoftimit 14 dité
Hapja e web linkut, sé

bashku

dokumentacionin pércjellés -
dhe krijimi i mundésisé pér .

me

komentim dhe komunikim

direkt me

zyrtarin e

konsultimeve publike

Publikimi i

draft-Projekt

buxhetit té komunés né

web fagen e komunés , si
linkun e

dhe né

konsultimeve publike.

. Rrustem

| Pérgatitia e Ftesds sipas Zyra pér Informim , Zyra e (T-sé

dhe e Konsultimeve Publike.

Grupi punues (drejtoria pér
Buxhet dhe financa) né
koordinim Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim , Zyra e IT-sé dhe e
Konsultimeve Publike.

Grupi punues (drejtoria pér
Buxhet dhe financa) né
koordinim Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim , Zyra e IT-sé dhe e
Konsultimeve Publike.
Pepshi, Zyra pér
Informim, Zyra e |IT-sé dhe

_Konsultimeve Publike .

Maj 2025

12 Qershor
25 Korrik
15 Gusht
16 Shtator

Para mbajtjes
5é dégjimit
buxhetoré.

29 Maj

11 Korrik
01 Gusht
02 Shtator
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© Dagjimi 1

Mbajtja e
dégjimi buxhetor
(KAB) pér t&
giitha palét e
interesit
Vendi: Salla e
Kuvendit
Komunal
Data:12.06.2025
Ora:11:00

Format dhe teknikat e
informimit té qytetaréve

pér mbajtjen € dégjimeve

buxhetore,;
Pérgatitja pér pritien e
pjesémarrésve, lista e
nénshkrimeve, pérgatitja e
dokumentacionit pér
sugjerimet e ndryshimeve

té buxhetit.

Sigurimi i pérkthimit nése
prezantimi éshté né gjuhén
shgipe etj.

Caktimi i procesmbaijtésit

Mbajtja e procesverbalit.

' ﬁrbcesmbajtési

pér
dhe

Zyra

Rrustem  Pepshi,
IT-sé

Informim, Zyra e
Konsultimeve Publike.

pér
né
Zyra

Grupi punues (drejtoria
Buxhet dhe financa)
koordinim Rrustem Pepshi
pér Informim , Zyra e IT-s€ dhe e
Konsultimeve Publike.

Grupi punues (Drejtoria pér
Buxhet dhe financa) né
koordinim me  Zyrén  pér
Informim dhe Drejtoriné e
Administratés (sigurimi i
pérkthyesve).

Grupi punues / Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa né

koordinim Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim , Zyra e IT-sé dhe e
Konsultimeve Publike.

né koordinim

Rrustem  Pepshi Zy:ra pér
Informim , Zyren e IT-sé dhe

- Konsultimeve Publike.

Zyra pér Informim 01-12 Qershor

Zyra Ligjore

Zyra e IT-sé

Zyrtarét e drejtorive

komunale.

Drejtoria pér Buxhet

dhe Financa.
Para mbajtjes
sé dégjimit
buxhetoré.
Para mbaijtjes
sé dégjimit
buxhetoré.

Grupi  punues / 12 Qershor

Drejtoria pér Buxhet

dhe Financa
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Dégjimi 2

Mbajtja e
dégjimi buxhetor
vetém pér graté
e Komunés sé@é
Junikut

Vendi: Salla e
Kuvendit
Komunal
Data:25.07.2025
Ora:14:00

Hartimi i raportit
dégjimi buxhetoré.

Dérgimi i raportit
dégjimi  buxhetoré
Kuvendin e Komunés.

Publikimi i Raportit
dégjimi buxhetoré né
fagen e komunés.

Pérgatitja pér

pjesémarrésve, lista

nga

nga
né

nga
web

pritien e

e

nénshkrimeve, pérgatitja e

dokumentacionit

té buxhetit.

pér

Sigurimi i pérkthimit nése
prezantimi éshté né gjuhén

shgipe etj.

Grupi punues / Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa

Grupi punues / Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa.

Grupi punues / Drejtoria pér
Buxhet dhe  Financa né
koordinim Rrustem Pepshi, Zyra
pér Informim, Zyra e IT-sé dhe e
Konsultimeve Publike.

Grupi punues / Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa né
koordinim Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim , Zyra e IT-sé dhe e

sugjerimet e ndryshimeve = Konsultimeve Publike.

Grupi punues (Drejtéria pér

Buxhet dhe financa) né
koordinim me  Zyrén pér
Informim dhe Drejtoriné e
Administratés (sigurimi i

~ pérkthyesve),

Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim, Zyra e

IT-sé dhe e
Konsultimeve
Publike.

Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim, Zyra e

IT-5é dhe [
Konsultimeve
Publike.

Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim, Zyra e

IT-sé dhe e
Konsultimeve
Publike.

Zyrtarét e drejtorive
komunale.

Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.
Anétarét e Komitetit
pér Komunitete,
Grupi i Grave

Asambleiste.

11-25 Korrik

Para mbajtjes
sé dégjimit
buxhetorse.
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Caktimi i procesmbajtésit

Mbajtia e takimit dhe
procesverbalit
Hartimi i raportit nga
dégjimi buxhetor.
Dérgimi i raportit nga
dégjimi  buxhetoré né
Kuvendin e Komunés.
Publikimi i Raportit nga

dégjimi buxhetoré né web
fagen e komunés.

Pérgatitja pér pritien e
pjesémarrésve, lista e
nénshkrimeve, pérgatitjia e
dokumentacionit pér
sugjerimet e ndryshimeve
té buxhetit.

:-Gfupi punues / '[i'réj-térié pér
i Buxhet

Grupi punues / Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa né
koordinim Rrustem Pepshi Zyra

pér Informim , Zyra e IT-sé dhe e
Konsultimeve Publike.

Grupi punues / Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa né
koordinim Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim ,Zyrén e IT-sé dhe
té Konsultimeve Publike,

Grupi punues / Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa .
‘Grupi- punues - /- Drejtoria - pér
Buxhet dhe Financa.

Grupi punues / Drejtoria pér
Buxhet  dhe Financa  né
koordinim Rrustem Pepshi, Zyra
pér Informim, Zyra e IT-sé dhe e
Konsultimeve Publike.

dhe  Financa né
koordinim Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim , Zyra e IT-sé dhe e
Konsultimeve Publike.

Para
sé

mbajtjes
dégjimit

buxhetoré..

Grupi punues
Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa

Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim, Zyra e
IT-sé dhe e
Konsultimeve
Publike.

Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim, Zyra e
IT-sé dhe e
Konsultimeve
Publike.

Anétarét e KPF-sg,
Anétarét e Komitetit
pér Komunitete,
Grupi i Grave

Asamnbeiste.

/ 25 Korrik

1-15 Gusht



: malle’

Kuwvendit
Komunal
Data:15.08.2025
Ora:11:00
Sigurimi i pérkthimit nése Grupi punues (Drejtoria pér Para mbajtjes
prezantimi éshté né gjuhén Buxhet dhe financa) né sé dégjimit
shgipe etj. koordinim me  Zyrén  pér buxhetord.
informim dhe Drejtorinég e
Administratés (sigurimi i
pérkthyesve).
Caktimi i procesmbajtésit Grupi punues / Drejtoria pér Para mbajtjes
Buxhet dhe Financa né 58 dégjimit
koordinim Rrustem Pepshi Zyra buxhetoré.
pér Informim , Zyra e IT-sé dhe e
Konsultimeve Publike.
Mbajtja e takimit dhe Procesmbajtési né koordinim Grupi  punues / 15 Gusht
procesverbalit Rrustem  Pepshi nya pér Drejtoria pér Buxhet
Informim ,Zyrén e IT-sé dhe té dhe Financa
Konsultimeve Publike.
Hartimi i raportit nga Grupi punues / Drejtoria pér
dégjimi buxhetor. Buxhet dhe Financa .
Dérgimi i raportit nga Grupi punues / Drejtoria pér Rrustem Pepshi Zyra
Buxhet dhe Financa. pér Informim, Zyra e
IT-sé dhe e

dégjimi  buxhetoré né

Kuvendin e Komunés.
Konsultimeve

Publike.



Publikimi i Raportit nga

dégjimi buxhetoré né web
fagen e komunés,

pér pritien e

Mbajtjia e Pérgatitja
dégjimit pjesémarrésve, lista e
buxhetor nénshkrimeve, pérgatitja e
Kuvendi (KPF) dokumentacionit pér
pér té giitha sugjerimet e ndryshimeve
palét e interesit  té buxhetit.

Vendi: Salla e

Kuvendit

Komunal

Data:16.09.2025

Ora:11:00

Sigurimi i pérkthimit nése
prezantimi éshté né gjuhén

shgipe etj.

Caktimi i procesmbajtésit

Mbajtja e takimit dhe

procesverbalit

' Grupi punues / Drejtoria pér

' _Pr'ocesm'béjtési

Grupi punues / Drejtoria pér
Buxhet dhe  Financa né
koordinim Rrustem Pepshi, Zyra

pér Informim, Zyra e IT-sé dhe e
Konsultimeve Publike.

Grupi punues / Drejtoria pér
Buxhet dhe  Financa  né
koordinim Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim , Zyra e IT-sé dhe e

Konsultimeve Publike. -

Grupi punues (Drejtoria pér

Buxhet dhe financa) né
koordinim me  Zyrén  pér
informim dhe Drejtoriné e
Administratés (sigurimi i

pérkthyesve).

Buxhet dhe Financa né

koordinim Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim , Zyra e IT-sé dhe e
Konsultimeve Publike.

né koordinim
Zyra  pér

Rrustem  Pepshi

Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim, Zyra e

IT-5é dhe e
Konsultimeve
Publike.

Anétarét e KPF-sé, 02-16 Shtator

Anétarét e Komitetit
Komunitete,

pér
Grave

Grupi i
Asamnbeiste.

Para mbajtjes
sé dégjimit
buxhetoré.

Para mbaijtjes
sé dégjimit
buxhetoré.

KPF cakton 16 Shtator

procesmbajtésin



Hartimi | raportit nga
dégjimi buxhetor.

Dérgimi i raportit nga
dégjimi  buxhetoré né
Kuvendin e Komunés.

Publikimi i Raportit nga
dégjimi buxhetoré né web
fagen e komunés.

Miratimi né
buxhetit pér vitin 2026.

. Buxhet dhe

Kuvend i

"Informim ,Zyrén e IT-sé dhe té
" Konsultimeve Publike.

Grupi punues / Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa .
Grupi punues / Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa.

Grupi punues / Drejt'oria pér
Financa né

koordinim Rrustem Pepshi, Zyra

- pér Informim, Zyra e IT-sé dhe e
! Konsultimeve Publike. -

Kuvendi

Rrustermn Pepshi Zyra
pér Informim, Zyra e

IT-s5é dhe e
Konsultimeve
Publike.

Rrustem Pepshi Zyra
pér Informim, Zyra e

IT-sé dhe [
Konsultimeve
Publike.

17-25 Shtator

30 Shtator
mbiledhija e
radhés e

Kuvendit



